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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, og stikprøvevist kontrolleret opbevaringstemperatur i
køle- og fryseskabe. Virksomheden har redegjort for procedure
ved affaldshåndtering, samt procedurer for fysisk adskillelse af
frugt og grønt fra råt kød ved håndtering og tilberedning af råt
kød, og tidsmæssig adskillelse af brug og rengøring af
håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af Køkken- og
produktionsområde, herunder gummilister på køl- og
fryseskabe, produktionsborde, og stikprøvevist kontrolleret
renholdelse af skuffer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
køkken- og produktionsområde. Virksomheden har redegjort
for procedure ved skadedyrsindtrængen, herunder kontakt til
skadedyrsfirma, og anmeldelse til kommunen og
Fødevarestyrelsen. Ved skadedyrsindtrængen, lukker
virksomheden køkkenet ned, sorterer og kasserer fødevarer,
samt rengør og desifincere køkkenet. Virksomheden åbner
aldrig dører eller vinduer under produktion, og ved udluftning
af køkkenet er der net for ovenlysvinduer. Virksomhedens
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udendørs affaldscontainere fremstår pæne og vedligeholdte, og låget kan lukkes tæt.
Kontrolleret rapporter fra skadedyrsfirmaet, hvor der ikke er konstateret spor af rotter i køkkenet, og der er ikke
direkte adgang fra garagen, hvor rotterne opholdte sig, til køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret stikprøvevist uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for april 2021 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten: fryseposer og sistema-opbevaringsbøtter m. låg.


